



URZĄD GMINY KĘTRZYN

RGG.271.99.2020

Kętrzyn, dnia 17.12.2020

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Karolewie, Biedaszkach i Nakomiadach w Gminie Kętrzyn”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (*tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.*) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: Czy przedmiotem przetargu na PV jest również demontaż starego oświetlenia i montaż nowych opraw oświetleniowych w Szkole w Biedaszkach.

Odpowiedź nr 1: Nie, przedmiot zamówienia nie obejmuje demontażu starego oświetlenia i montażu nowych opraw oświetleniowych w Szkole w Biedaszkach.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na moduły fotowoltaiczne o wymiarach 1689x995x35 mm?

Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że Wykonawca sprawdzi i przedstawi rozwiązanie: czy panele o wymiarach 1689x995x35 mm spełniają parametry projektu w szczególności wymóg zachowania projektowanych mocy instalacji. Podczas realizacji Wykonawca powinien przedstawić zamienną dokumentację dla Zamawiającego.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający potwierdza, że moce modułów podane w dokumentacji są mocami minimalnymi?

Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4: Prosimy o dopuszczenie stopnia ochrony falownika IP 54 oraz wymiarów 1360x840x355 dla Szkoły Podstawowej w Nakomiadach i Biedaszkach?

Odpowiedź nr 4: Tak, Zamawiający dopuszcza stopień ochrony falownika nie mniejszy niż IP 54 oraz wymiary 1360x840x355 dla Szkoły Podstawowej w Nakomiadach i Biedaszkach pod warunkiem, że Wykonawca sprawdzi i przedstawi rozwiązanie: czy panele o wymiarach 1689x995x35 mm spełniają parametry projektu w szczególności wymóg zachowania projektowanych mocy instalacji. Podczas realizacji Wykonawca powinien przedstawić zamienną dokumentację dla Zamawiającego.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich pięciu lat w ramach jednego zadania wykonał 4 dostawy z montażem instalacji fotowoltaicznych każda o mocy min. 40 kW? Wprowadzona zmiana jest tożsama z przedmiotem zamówienia oraz pozwala wziąć udział w postępowaniu większej ilości wykonawców.

Odpowiedź nr 5: Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich pięciu lat w ramach jednego zadania o wartości minimum 400.000,00 zł brutto wykonał 4 dostawy z montażem instalacji fotowoltaicznych każda o mocy min. 40 kW

Pytanie nr 6: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i nazwą zadania postępowanie dotyczy budowy instalacji fotowoltaicznych, natomiast załączone do dokumentacji projekty budowlane z 2017 r. zawierają znacznie szerszy zakres prac m.in. instalację oświetlenia i gniazd wtykowych oraz instalację awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego. Prosimy o potwierdzenie, że postępowanie dotyczy jedynie instalacji fotowoltaicznych.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający potwierdza, że postępowanie dotyczy jedynie instalacji fotowoltaicznych.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści moduły fotowoltaiczne o mocy większej niż w dokumentacji przy zachowaniu projektowanych mocy instalacji i jednoczesnym zmniejszeniu ilości sztuk paneli?

Odpowiedź nr 7: Tak, Zamawiający dopuści moduły fotowoltaiczne o mocy większej niż w dokumentacji przy zachowaniu projektowanych mocy instalacji i jednoczesnym zmniejszeniu ilości sztuk paneli pod warunkiem, że Wykonawca sprawdzi i przedstawi rozwiązanie: czy proponowane panele spełniają parametry projektu w szczególności wymóg zachowania projektowanych mocy instalacji. Podczas realizacji Wykonawca powinien przedstawić zamienną dokumentację dla Zamawiającego.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający posiada wymagane prawnie niezbędne uzgodnienie instalacji fotowoltaicznej z rzeczoznawcą ppoż?

Odpowiedź nr 8: Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie posiada takiego uzgodnienia. Zostały podjęte działania w celu jego uzyskania.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający posiada wiedzę i informacje odnośnie stanu technicznego konstrukcji dachowych i potwierdza możliwość montażu instalacji na budynkach wyznaczonych w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź nr 9: Zgodnie z punktem 4 Opisu przedmiotu zamówienia warunki montażu instalacji fotowoltaicznej powinien zweryfikować wykonawca na podstawie oględzin obiektów.

Pytanie nr 10: Prosimy o informację na temat rodzaju pokryć oraz przybliżone kąty nachylenia połaci dachowych budynków przeznaczonych pod instalacje fotowoltaiczne.

Odpowiedź nr 10: Zgodnie z punkt 4 Opisu przedmiotu zamówienia warunki montażu instalacji fotowoltaicznej powinien zweryfikować wykonawca na podstawie oględzin obiektów.

Pytanie nr 11: Czy w zakresie zamówienia jest wymiana oświetlenia?

Odpowiedź nr 11: Nie, przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany oświetlenia.

Pytanie nr 12:

Zgodnie z pkt 22.1 SIWZ Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia w wysokości 10%, natomiast obowiązujące przepisy wskazują na maksymalne 5%. Proszę o wyjaśnienie powyższego, tym samym o zmianę zabezpieczenia do 5% ceny całkowitej.

Odpowiedź nr 12: Zamawiający wprowadza zmianę wymaganego zabezpieczenia z wysokości 10% na 5%.



URZĄD GMINY KĘTRZYN

Pytanie nr 12:

Czy w szkole w Biedaszkach jest w zakresie instalacja elektryczna w węźle ciepłym?

Odpowiedź nr 12:

W szkole w Biedaszkach nie ma w zakresie instalacji elektrycznej w węźle ciepłym.

Pytanie nr 13:

Czy można zastosować panele o większej mocy, a co zatem idzie zmiana parametrów elektrycznych paneli przy zachowaniu lub zwiększeniu mocy dla poszczególnych obiektów?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że można zastosować panele o większej mocy, a co zatem idzie zmienić parametry elektrycznych paneli przy **zachowaniu** mocy dla poszczególnych obiektów. Nie dopuszcza się zwiększenia mocy dla poszczególnych obiektów. Warunkiem zwiększenia mocy i parametrów elektrycznych paneli jest sprawdzenie i przedstawienie przez Wykonawcę rozwiązania: czy proponowane panele spełniają parametry projektu w szczególności wymóg zachowania projektowanych mocy instalacji. Podczas realizacji Wykonawca powinien przedstawić zamienną dokumentację dla Zamawiającego.

Pytanie nr 14:

Zamawiający w pkt. 7.4 SIWZ, wskazuje iż na potwierdzenie spełnienia warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca musi wykazać się, iż w okresie ostatnich 5 lat wykonał „1 robotę budowlaną o wartości min. 400.000,00 zł brutto polegającą na dostawie wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy instalacji mi. 70 kWp”. Czy Zamawiający dopuści na potwierdzenie powyższego warunku wykazanie się wykonaniem 1 zadania o wartości min. 400.000,00 zł brutto polegającego na dostawie wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy instalacji mi. 70 kWp

Odpowiedź nr 14:

Tak, Zamawiający dopuści na potwierdzenie powyższego warunku wykazanie się wykonaniem 1 zadania o wartości min. 400.000,00 zł brutto polegającego na dostawie wraz z montażem mikroinstalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy instalacji mi. 70 kWp.

WÓJT

mgr.inż. Paweł Babkowski
(podpis Zamawiającego)

Sporządziła:

Imię nazwisko: Anna Grabias
Telefon: 89 751 36 66 wew. 17
e-mail: anna.grabias@gminaketrzyn.pl

